

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00039/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Enxada</u>	Unidade	9218	R\$ 844.368,8000	R\$ 19,9400	R\$ 183.806,9200
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada larga forjada 2,5 libras, metálica pesada, com olho de 38mm, dimensões (alt. X larg.): 231 x 305 mm. Marca de referência: Tramontina. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
2	<u>Enxada</u>	Unidade	802	R\$ 73.463,2000	R\$ 19,9400	R\$ 15.991,8800
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada larga forjada 2,5 libras, metálica pesada, com olho de 38mm, dimensões (alt. X larg.): 231 x 305 mm. Marca de referência: Tramontina. (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP - COTA DE ATÉ 25%)						
Total do Fornecedor:						R\$ 199.798,8000

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Rebolo abrasivo</u>	Unidade	210	R\$ 7.287,0000	R\$ 18,9900	R\$ 3.987,9000
Marca: Fertak Fabricante: Fertak Modelo / Versão: 2897 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebolo pedra esmeril grana grossa 6 x 1 x 1.1/4 mm. Grão 24. Marca de referência: Vonder.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.987,9000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Engraxadeira</u>	Unidade	45	R\$ 13.417,2000	R\$ 63,8800	R\$ 2.874,6000
Marca: BREMEM Fabricante: BREMEM Modelo / Versão: 9116 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engraxadeira manual com alavanca lateral e cabo anatômico capacidade 2kg. Marca de referência: Bremen.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.874,6000

36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Pá</u>	Unidade	8818	R\$ 523.348,3000	R\$ 16,2100	R\$ 142.939,7800
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: Pá Material: Aço , Formato: Quadrada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá Material: Aço , Formato: Quadrada						
4	<u>Pá</u>	Unidade	1202	R\$ 71.338,7000	R\$ 16,2100	R\$ 19.484,4200
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: Pá Material: Aço , Formato: Quadrada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá Material: Aço , Formato: Quadrada						
8	<u>Vassoura jardinagem</u>	Unidade	1893	R\$ 97.716,6600	R\$ 20,0300	R\$ 37.916,7900
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: Vassoura Jardinagem Tipo: Regulável , Material Cer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Jardinagem Tipo: Regulável , Material Cerdas: Aço Sae 1070 , Características Adicionais: Comprimento Cabo: 120 Cm/Cerdas Redondas , Quantidade Lâminas: 22 U						
9	<u>Vassoura jardinagem</u>	Unidade	632	R\$ 32.623,8400	R\$ 20,0300	R\$ 12.658,9600
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: Vassoura Jardinagem Tipo: Regulável , Material Cer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Jardinagem Tipo: Regulável , Material Cerdas: Aço Sae 1070 , Características Adicionais: Comprimento Cabo: 120 Cm/Cerdas Redondas , Quantidade Lâminas: 22 U						
Total do Fornecedor:						R\$ 212.999,9500

Valor Global da Ata: R\$ 419.661,2500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar